
Stránka 1 z 3 

          SD/00869/2022 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 
 

Vymezení smluvních stran: 

1. Město Tábor 

se sídlem: Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor 

zastoupené: Ing. Eliškou Pospíšilovou, vedoucí odboru investic a strukturálních fondů 

IČ: 002 53 014 

DIČ: CZ00253014 

(dále jen objednatel) 

 

2. Ascend s.r.o. 

společnost zapsaná dne 22. října 2003 v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 95995 

se sídlem: Korunní 588/4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

zastoupená: xxx. xxxx xxxxxxx, jednatel společnosti 

IČ: 27097005 

DIČ: CZ 27097005 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx x.x. 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

Článek 1 
Předmět smlouvy a doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele poskytnout služby při přípravě a zpracování žádosti 
o dotaci pro projekt výstavby FVE do programu Nové obnovitelné zdroje v energetice 
(RES+) v rámci Modernizačního fondu. 

2. Služby dle odstavce 1 obsahují následující činnosti: 

 všechny konzultace o projektu; 

 komunikaci se Státním fondem životního prostředí ČR v průběhu přípravy žádosti; 

 součinnost se zpracovateli příloh k žádosti o dotaci pro zajištění souladu klíčových 
parametrů projektu napříč žádostí a přílohami; 

 kompletaci a ověření úplnosti podkladů před podáním žádosti o dotaci; 

 vyplnění vlastního formuláře žádosti o poskytnutí dotace. 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení díla cenu podle článku 2 způsobem podle 
článku 3. 



Stránka 2 z 3 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 7 dnů od okamžiku, kdy mu budou dodány všechny 
potřebné přílohy pro podání žádosti zajišťované objednatelem. Lhůta počíná běžet 
nejdříve s otevřením relevantní výzvy pro předkládání žádostí o dotaci. 

 
Článek 2 

Cena za plnění díla 

1. Cena díla podle této smlouvy je cenou smluvní a je sjednána dohodou smluvních stran jako 
cena pevná ve výši 99.000,- Kč bez DPH (tj. slovy devadesátdevěttisíckorunčeských). 

 
Článek 3 

Platební podmínky a fakturace 

Platební podmínky a fakturace se stanoví takto: 

1. Cena dle článku 2 odstavce 1 bude objednatelem uhrazena na základě faktury zhotovitele 
vystavené poté, co poskytovatel dotace potvrdí, že žádost o podporu splnila formální 
náležitosti a podmínky přijatelnosti. 

2. Zhotovitelem vystavené faktury musí obsahovat předepsané účetní a daňové náležitosti a 
lhůtu splatnosti, která bude činit 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. 

3. Neobsahuje-li faktura smluvené náležitosti a údaje nebo bude-li vystavena v nesprávné 
výši nebo před datem jejího možného vystavení, je neplatná a může být objednatelem 
ve lhůtě splatnosti vrácena zhotoviteli. Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit 
novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. 

4. Za každý ukončený den prodlení v době plnění podle článku 2 má objednatel právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla podle článku 2 odstavce 1. 

5. V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok 
z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

Článek 4 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel není na základě této smlouvy oprávněn za objednatele činit jakékoliv právní 
úkony a není oprávněn objednatele k jakýmkoliv úkonům zavazovat. 

2. Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu díla. Zhotovitel takto 
získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně. 

3. Vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede zhotovitel 
na svůj náklad. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

5. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí 
být písemná, jinak je neplatná. Od smlouvy lze rovněž odstoupit, a to v případě, že 
kterákoli strana poruší povinnost ze smlouvy plynoucí a neodstraní následky porušení 
v přiměřené lhůtě dané stranou, které důsledky porušení postihly. 



Stránka 3 z 3 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

7. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných číslovaných 
dodatků řádně potvrzených smluvními stranami. 

8. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost dnem zveřejněním v registru smluv dle zákona č.340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění 
zajistit. 

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že se s touto 
smlouvu pozorně seznámily, jejímu obsahu a znění rozumějí, vyjadřuje jejich skutečnou, 
svobodnou a vážnou vůli a že smlouva nebyla uzavřena v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 
 
V Táboře, dne: 20.10.2022 
 
 
 
 
 

 V Praze, dne: 14.10.2022 
 
 

Ing. Eliška Pospíšilová 
vedoucí odboru investic a strukturálních fondů 

 xxx. xxxx xxxxxxx 
jednatel společnosti Ascend s.r.o. 

 objednatel zhotovitel 


